VOVÓ QUERUBINA vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentação 
comprovadora da aplicação dos recursos recebidos em 04/07/2025 da Prefeitura 

Municipal de Igarapava – RECURSO MUNICIPAL aplicação financeira e recurso 
próprio, na importância total de R$ 2.234,04 (Dois mil duzentos e trinta e quatro 

reais e quatro centavos). 

DEMONSTRATIVO GERAL DA RECEITA 

DOCUMENTO DATA VALOR - R$ 

Empenho – 8273/2025 04/07/2025               R$ 2.234,04                       

Aplicação Financeira   R$ 66,06 

Recurso Próprio   0,00 

Saldo anterior  R$ 13.366,16